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I Sverige är europadebatten ljummen. EU-
frågorna finns inte på agendan och det sak-
nas visioner och idéer för EU: s framtid och 
Sveriges EU-medlemskap. Vi behöver en 
EU-debatt i Sverige. Vi liberaler beklagar 
Sveriges bristande engagemang i EU och att 
Sveriges röst i EU är tyst. Folkpartiet är 
naturligtvis inte okritiska utan anser att EU 
kan förbättras men vi har en i grunden 
mycket positiv syn på EU-projektet. Vi vill 
dessutom söka oss bort från dagens färglösa 
EU-politik och istället driva viktiga frågor 
med full kraft. Det behövs ett nytt politiskt 
ledarskap som för en mer aktiv och engage-
rad EU-politik.  
 
Flertalet av de problem och utmaningar som 
det svenska samhället idag möter är till sin 
natur internationella. Vi tycker att brottsbe-
kämpning, miljöfrågor, frihandel och säker-
hetspolitik bör hanteras gemensamt i EU. 
Däremot bör jordbrukspolitik, regionalpoli-
tik, socialpolitik med mera hanteras av oss 
själva, i Sverige. 
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Ett litet utrikeshandelsberoende land som 
Sverige har allt att vinna på att vara med 
fullt ut i EU-samarbetet. Samarbetet måste 
bli starkare. Genom samarbete och gemen-
skap skapar vi vår framtida säkerhet. Det 
leder till ett säkrare EU men även till att EU 
med tyngd kan påverka situationer i övriga 
världen. 
 
Att främja fred, frihet, demokrati, en god 
ekonomisk utveckling och en god miljö är 
för oss liberaler det viktigaste skälet till att 
vi är positiva till samarbetet inom EU. 
Folkpartiets vision för Europa är en konti-
nent som ger alla människor nya möjlighe-
ter. EU är det viktigaste verktyget för att 
finna lösningar på gemensamma problem i 
Europa. Utöver en stabil fred mellan tidiga-
re fiender, har vi européer EU att tacka för 

en rad framgångar. Gränser mellan männi-
skor har rivits. Grunden har lagts till en 
dynamisk ekonomi. Ett genuint och brett 
ekologiskt ansvarstagande växer sig allt 
starkare. Kampen mot narkotika har för-
stärkts genom arbetet inom EU. 
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Folkpartiet vill fortsätta att förändra och 
förbättra Europa och EU. Vi vill skapa 
medborgarnas Europa och ett EU som ägnar 
sig åt frågor som måste lösas på europeisk 
nivå. Våra främsta mål i dagsläget är: 
• Bekämpa internationell brottslighet 

genom att skapa ett europeiskt FBI  
• Fortsätt EU:s utvidgning   
• En tuffare miljöpolitik genom skärpta 

minimiregler 
• Reformera jordbrukspolitiken 
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Trots att EU-samarbetet stöter på problem 
emellanåt vill vi lyfta fram att sett i ett läng-
re perspektiv får man inte glömma att vi har 
haft 50 år av fred och framsteg. Vi liberaler 
menar att fred och samarbete är det vikti-
gaste syftena med EU. Den 1 maj 2004 
utvidgades EU med tio nya medlemsländer 
från Öst- och Centraleuropa. Länder som 
tidigare låg bakom järnridån har med hjälp 
av EU som en morot och piska utvecklats 
till demokratier med marknadsekonomi. 
Den utvecklingen vill vi fortsätta att med-
verka till. 
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